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  是日焦點  

 
白宮與聯儲局對減息存分歧 

 

市場關注本周美國聯儲局主席鮑威爾出席一年一度的 Jackson Hole 全球央行研討會時的演講，

以揣測當局對減息的態度。美國總統特朗普昨晚不厭其煩地於社交平台上表達訴求，再呼籲聯

儲局減息一厘，以及重推一些量化寬鬆政策。美國商務部長羅斯在接受訪問時，同樣質疑聯儲

局的貨幣政策對美國經濟負面。不過，美國波士頓聯儲銀行行長羅森格倫卻與白宮官員唱反

調，憂慮太快減息會鼓吹企業及家庭增加債務，長遠而言衍生出更大的信貸危機。加上，聯儲

局亦要為未來經濟真正衰退來臨時，保留減息空間，因此不宜過早減息。今晚亦將會有聯儲局

理事發表講話，另外明晚亦有上月聯儲局議息會議紀錄的公布，或能率先捕捉鮑威爾對貨幣政

策的立場。 
     

華為禁令寬限期獲延長  

ADR 預示回吐百點 

 美國商務部宣布延長華為禁令寬限

期至今年 11 月 19 日，讓華為再多

90 日向美國企業購買零部件。惟美

國商務部亦同時宣布額外將華為 46

間關連公司列入實體清單，即合共

逾百間華為相關公司被列入實體清

單。華為禁令寬限期獲延長，加上

市場憧憬中國及德國推出刺激經濟

措施，刺激環球股市造好，昨晚美

股道指收市升 249 點，惟港股 ADR

昨晚跌逾百點，恒指昨日急升逾 500

點後，今早開市或小幅回吐。 

市前推介 
李寧(2331.HK) 蘇家傑(AMM070)
建議買入範圍: 21.20-21.50 元    目標價: 23.70 元    止蝕價: 20.10 元 

 集團今年上半年業績，扣除一次性收益及

損失後，核心盈利按年大升 1.1 倍，表現優

於 6 月發出的盈喜；另外，集團的經營現

金流按年大增 1.1 倍，加上現金周轉天數減

少 13 日，皆反映集團的經營有可觀改善。 

股價走勢圖 
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澳優遭沽空機構第二度狙擊 

 澳優(1717.HK)遭沽空機構殺人鯨資本第二度狙擊。殺人鯨資本表示，澳優之前的澄清

通告承認旗下的佳貝艾特嬰幼兒配方羊奶粉的乳糖來自牛奶，但集團一直宣傳其產品的

乳糖來自羊奶，此為虛假宣傳和誤導。 

 殺人鯨資本又提到，澳優在遭狙擊後第二天舉行投資者電話會議，集團董事長無法回答

公司最大經銷商是哪一家。報告認為董事長不能向大眾透露集團和那家分銷商的關係；

而殺人鯨資本亦揭露了數個未披露關聯方分銷商，表示它們其實是由澳優高管全部或部

分持有。 

 殺人鯨資本提出了新質疑，表示澳優在環境、社會及管治報告中，所披露資源和包裝材

料使用量與生產增速不符。澳優大部分產品都是用錫罐包裝出售，於 2016 至 2017 年期

間，澳優的錫金屬使用量下跌了 2%，但期內澳優嬰幼兒奶粉收入卻上升了 43%，而存

貨產量亦上升了 37%。殺人鯨資本質疑澳優在大幅度提高生產和銷售的同時，卻減少資

源和包裝材料的使用量，這情況並不合理。 

 澳優昨晚再發出澄清公告，強烈否認殺人鯨資本所有指控，並正委任獨立專業人士對指

控的事項進行評閱。 

長實擬以 252 億收購英國釀酒廠及餐廳 Greene King 

 長實(1113.HK)公布，擬以每股代價 850 便士收購於英國倫敦交易所上市的 Greene King

集團全部已發行股本及將發行股本，總代價約 252 億港元，交易完成後，Greene King

將撤銷在英國上市地位。 

 目標公司 Greene King 為一家在英國具領導地位的釀酒廠、啤酒品牌與銷售點及餐廳營

運商，旗下的銷售點與餐廳數目超過 2,700 家。消息公布後，Greene King 的股價昨晚

顯著飆升，投資者可留意長實今日的股價表現，以及其他酒業相關股份會否受惠於此同

業消息。 

慕容控股復牌 

 慕容控股(1575.HK)公布，審核委員會，公司及現任審計師國衛均同意獨立調查報告的

調查結果及分析，並認為前核數師安永查詢已得到妥善解決，故審核委員會認同獨立調

查報告的結論。由於復牌指引中的條件已經全部達成並獲聯交所信納，公司股份將於今

日恢復買賣。預期集團股價今日將會大幅波動。 
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過往一周市前推介回顧及跟進 

 推介日 股份 股份編號 
上日 

收市價(元) 

建議 

買入範圍(元) 

推介日 

前收市價(元) 
回報率(註) 目標價(元) 止蝕價(元) 備註  

  過去一周沒有推介         

註: 如股份已於推介後觸及建議買入範圍，其回報率的計算基礎為買入價及股份的上日收市價；如沒有觸及建議買入範圍，將不會顯示其回報率。 

 

市場資訊 

港股概覽 
 恒生指數 26291 點 升 557 點    國企指數 10109 點 升 144 點  

 8 月恒指期貨 26191 點 升 559 點    8 月國指期貨 10079 點 升 142 點  

 8 月恒指期貨(夜期時段) 26161 點 跌 30 點    8 月國指期貨(夜期時段) 10050 點 跌 29 點  

 8 月恒指理論期貨值 26248 點 低水 57 點*    8 月國指理論期貨值 10093 點 低水 14 點*  

 大市成交額 966 億元          

*   理論期貨值為以上日指數的收市價作基礎，計及報告刊出日至即月期指結算日期間的時間值及股息除淨因素而成 

** 指數理論價差是以上日指數期貨日間交易時段之收市價減理論指數期貨值計算而成 

環球主要指數 
  收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 恒生指數 26291.84 +557.62 +2.17 +1.81 -8.6 -5.38 -3.39  

 國企指數 10109.15 +144.85 +1.45 +1.11 -7.34 -4.93 -3.85  

 紅籌指數 4158.76 +81.12 +1.99 +1.72 -6.64 -3.87 +3.02  

 恒指波幅指數 22.92 -1.33 -5.48 +16.94 +50.99 +21.85 +11.86  

 道瓊斯工業平均指數 26135.79 +249.78 +0.96 +0.88 -3.75 +1.78 +1.82  

 標普 500 指數 2923.65 +34.97 +1.21 +1.38 -1.78 +2.94 +2.58  

 納斯達克指數 8002.813 +106.82 +1.35 +1.77 -1.76 +3.9 +2.39  

 英國富時 100 指數 7189.65 +72.5 +1.02 -0.51 -4.25 -1.66 -4.88  

 德國 DAX 指數 11715.37 +152.63 +1.32 +0.31 -4.44 -2.71 -4.06  

 法國 CAC 指數 5371.56 +70.77 +1.34 +1.15 -3.26 +0.24 +0.5  

 上海 A 股指數 3020.289 +62.1 +2.1 +2.42 -1.39 +0.46 +8.06  

 深圳 A 股指數 1644.064 +48.66 +3.05 +4.18 +0.76 +3.31 +9.03  

 上證綜合指數 2883.096 +59.27 +2.1 +2.42 -1.41 +0.44 +8.02  

 滬深 300 指數 3791.09 +80.55 +2.17 +2.49 -0.44 +4.79 +17.39  

 日經 225 指數 20563.16 +144.35 +0.71 -0.59 -4.21 -3.47 -7.67  

 韓國 KOSPI 指數 1939.9 +12.73 +0.66 -0.12 -7.38 -5.63 -13.67  

 台灣加權指數 10488.75 +67.86 +0.65 +0.16 -3.54 +0.87 -1.89  

 新加坡海峽指數 3128.45 +13.42 +0.43 -1.28 -7.39 -2.4 -2.52  

 印度孟買指數 37402.49 +52.16 +0.14 -0.48 -2.44 -4.96 -1.44  

 俄羅斯 MOEX 指數 2648.09 +32.89 +1.26 -1.56 -1.94 +2.97 +17.43  
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上日十大沽空股票 

 股份 股份編號 沽空金額 總成交額 沽空金額佔股份成交比例 沽空金額佔大市沽空比例  

 中國平安 2318.HK 8.98 億 31.50 億 28.52% 5.76%  

 盈富基金 2800.HK 7.53 億 18.82 億 39.99% 4.83%  

 建設銀行 939.HK 7.40 億 24.98 億 29.63% 4.75%  

 滙豐控股 5.HK 7.01 億 21.18 億 33.11% 4.50%  

 友邦保險 1299.HK 6.04 億 27.09 億 22.31% 3.88%  

 騰訊控股 700.HK 5.90 億 72.95 億 8.08% 3.78%  

 工商銀行 1398.HK 5.69 億 17.56 億 32.40% 3.65%  

 南方Ａ５０ 2822.HK 4.61 億 7.86 億 58.70% 2.96%  

 香港交易所 388.HK 4.09 億 21.66 億 18.87% 2.62%  

 中國移動 941.HK 3.98 億 14.06 億 28.33% 2.55%  
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恒生指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 騰訊 (0700.HK) 336.8 3.19% 10.00% +82  

 友邦保險 (1299.HK) 78.25 2.96% 10.00% +76  

 滙豐控股 (0005.HK) 57.95 2.57% 8.77% +58  

 建設銀行 (0939.HK) 5.77 0.70% 7.19% +13  

 中國平安 (2318.HK) 90.6 1.63% 5.83% +24  

 中國移動 (0941.HK) 66.25 0.30% 4.68% +4  

 工商銀行 (1398.HK) 4.98 0.40% 4.23% +4  

 香港交易所 (0388.HK) 252.8 3.18% 3.48% +28  

 中國銀行 (3988.HK) 3.02 1.00% 2.76% +7  

 中國海洋石油 (0883.HK) 11.46 0.70% 2.36% +4  

 領展房產基金 (0823.HK) 94.1 1.62% 2.29% +10  

 長和 (0001.HK) 69.95 3.02% 2.17% +17  

 香港中華煤氣 (0003.HK) 16.92 1.81% 1.98% +9  

 中電控股 (0002.HK) 83.1 1.22% 1.81% +6  

 長江實業地產 (1113.HK) 55.05 2.71% 1.64% +11  

 新鴻基地產 (0016.HK) 119.2 2.05% 1.59% +8  

 中國人壽 (2628.HK) 18.38 2.91% 1.57% +12  

 恒生銀行 (0011.HK) 174.2 4.12% 1.53% +16  

 中國石化 (0386.HK) 4.67 1.08% 1.37% +4  

 銀河娛樂 (0027.HK) 49.05 4.70% 1.35% +16  

 中銀香港 (2388.HK) 27.4 3.20% 1.17% +10  

 中國海外發展 (0688.HK) 25.7 3.63% 1.13% +11  

 港鐵公司 (0066.HK) 49.25 1.97% 1.05% +5  

 金沙中國 (1928.HK) 36.75 5.15% 1.03% +14  

 華潤置地 (1109.HK) 31.75 4.44% 1.01% +12  

 蒙牛乳業 (2319.HK) 31.25 1.13% 0.99% +3  

 申洲國際 (2313.HK) 111.4 1.00% 0.96% +2  

 創科實業 (0669.HK) 56.45 4.73% 0.95% +12  

 中國石油 (0857.HK) 3.85 1.32% 0.94% +3  

 碧桂園 (2007.HK) 10 5.82% 0.87% +13  

 電能實業 (0006.HK) 54.5 0.74% 0.87% +2  

 舜宇光學科技 (2382.HK) 100.7 5.56% 0.83% +12  

 中國生物製藥 (1177.HK) 9.93 5.41% 0.79% +11  

 新世界發展 (0017.HK) 10.38 -0.38% 0.73% -1  

 石藥集團 (1093.HK) 12.96 4.18% 0.70% +8  

 吉利汽車 (0175.HK) 11.06 2.03% 0.70% +4  

 九龍倉置業 (1997.HK) 47.5 -1.45% 0.66% -2  

 萬洲國際 (0288.HK) 6.49 1.88% 0.66% +3  

 恒基地產 (0012.HK) 39.35 2.88% 0.66% +5  

 中信股份 (0267.HK) 9.26 0.87% 0.62% +1  

 中國神華 (1088.HK) 15.54 -1.40% 0.61% -2  

 中國聯通 (0762.HK) 7.81 -0.64% 0.55% -1  

 交通銀行 (3328.HK) 5.33 1.14% 0.54% +2  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 81.85 0.43% 0.47% +1  

 恒安國際 (1044.HK) 54.45 1.40% 0.45% +2  

 長江基建集團 (1038.HK) 56.1 1.63% 0.43% +2  

 恒隆地產 (0101.HK) 17.96 1.70% 0.42% +2  

 中國旺旺 (0151.HK) 6.45 6.61% 0.42% +7  

 信和置業 (0083.HK) 11.74 1.56% 0.41% +2  

 瑞聲科技 (2018.HK) 37.3 3.76% 0.31% +3  
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恒生中國企業指數成份股比重 
 股份 股份編號 收市價 變動(%) 佔指數比重 影響指數升跌  

 中國平安 (2318.HK) 90.6 1.63% 10.00% +16  

 建設銀行 (0939.HK) 5.77 0.70% 9.13% +6  

 騰訊控股 (0700.HK) 336.8 3.19% 8.86% +28  

 工商銀行 (1398.HK) 4.98 0.40% 8.75% +4  

 中國移動 (0941.HK) 66.25 0.30% 6.95% +2  

 中國銀行 (3988.HK) 3.02 1.00% 5.71% +6  

 中國海洋石油 (0883.HK) 11.46 0.70% 3.49% +2  

 招商銀行 (3968.HK) 36.8 0.68% 3.42% +2  

 中國人壽 (2628.HK) 18.38 2.91% 3.26% +9  

 中國石化 (0386.HK) 4.67 1.08% 2.84% +3  

 中國太保 (2601.HK) 33.1 2.80% 2.08% +6  

 農業銀行 (1288.HK) 3.01 -0.33% 1.98% -1  

 中國鐵塔 (0788.HK) 1.86 3.91% 1.96% +8  

 中國石油 (0857.HK) 3.85 1.32% 1.93% +3  

 華潤置地 (1109.HK) 31.75 4.44% 1.50% +7  

 中國財險 (2328.HK) 8.9 3.37% 1.46% +5  

 申洲國際 (2313.HK) 111.4 1.00% 1.43% +1  

 安徽海螺水泥 (0914.HK) 44.35 0.68% 1.30% +1  

 中國神華 (1088.HK) 15.54 -1.40% 1.26% -2  

 中國電信 (0728.HK) 3.54 -1.67% 1.11% -2  

 交通銀行 (3328.HK) 5.33 1.14% 1.11% +1  

 郵儲銀行 (1658.HK) 4.51 0.00% 1.07% 0  

 石藥集團 (1093.HK) 12.96 4.18% 1.03% +4  

 萬科企業 (2202.HK) 27.7 1.65% 0.99% +2  

 中國燃氣 (0384.HK) 31.25 -1.11% 0.97% -1  

 中信銀行 (0998.HK) 4.07 0.49% 0.94% 0  

 中信股份 (0267.HK) 9.26 0.87% 0.92% +1  

 粵海投資 (0270.HK) 16.36 1.11% 0.82% +1  

 民生銀行 (1988.HK) 5.11 1.19% 0.81% +1  

 國藥控股 (1099.HK) 27.15 1.50% 0.77% +1  

 新華保險 (1336.HK) 34.95 2.49% 0.69% +2  

 中信証券 (6030.HK) 14.46 6.01% 0.67% +4  

 恒安國際 (1044.HK) 54.45 1.40% 0.66% +1  

 比亞迪股份 (1211.HK) 43.35 2.48% 0.66% +2  

 中國交通建設 (1800.HK) 6.04 1.17% 0.64% +1  

 中國建材 (3323.HK) 6.6 3.45% 0.61% +2  

 中國中車 (1766.HK) 5.58 1.45% 0.58% +1  

 海通証劵 (6837.HK) 7.62 6.13% 0.56% +3  

 人保集團 (1339.HK) 3.06 2.34% 0.54% +1  

 中廣核電力 (1816.HK) 2.09 1.95% 0.53% +1  

 廣汽集團 (2238.HK) 7.5 2.74% 0.53% +1  

 中國中鐵 (0390.HK) 5.15 1.18% 0.49% +1  

 華泰證券 (6886.HK) 11.86 5.70% 0.46% +3  

 東風集團 (0489.HK) 6.93 1.46% 0.45% +1  

 華能國際電力 (0902.HK) 4.36 0.46% 0.41% 0  

 長城汽車 (2333.HK) 4.91 1.03% 0.36% 0  

 中國國航 (0753.HK) 7.03 5.08% 0.34% +2  

 中國信達 (1359.HK) 1.51 3.42% 0.32% +1  

 廣發証券 (1776.HK) 7.98 5.14% 0.29% +1  

 中國華融 (2799.HK) 1.16 2.65% 0.28% +1  
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恒指主要成份股美國預托證券(ADR)收市價 

   收市價 ADR 轉換價 變動 變動(%) 影響點數  

 長和 (0001.HK) 69.95 69.27 -0.68 -0.98 -5.60  

 中電控股 (0002.HK) 83.1 82.91 -0.19 -0.22 -1.07  

 滙豐控股 (0005.HK) 57.95 57.36 -0.59 -1.02 -24.95  

 新鴻基地產 (0016.HK) 119.2 118.53 -0.67 -0.56 -2.36  

 新世界發展 (0017.HK) 10.38 10.39 +0.01 +0.13 +0.25  

 太古股份公司'A' (0019.HK) 81.85 80.80 -1.05 -1.29 -1.59  

 中國石油化工 (0386.HK) 4.67 4.70 +0.03 +0.63 +2.28  

 騰訊控股 (0700.HK) 336.8 335.27 -1.53 -0.46 -12.38  

 中國聯通 (0762.HK) 7.81 7.65 -0.16 -2.07 -3.00  

 中國石油 (0857.HK) 3.85 3.88 +0.03 +0.79 +1.96  

 中國海洋石油 (0883.HK) 11.46 11.56 +0.10 +0.88 +5.47  

 建設銀行 (0939.HK) 5.77 5.72 -0.05 -0.89 -16.77  

 中國移動 (0941.HK) 66.25 66.11 -0.14 -0.21 -2.57  

 友邦保險 (1299.HK) 78.25 78.33 +0.08 +0.10 +2.72  

 工商銀行 (1398.HK) 4.98 4.93 -0.05 -0.01 -0.10  

 中銀香港 (2388.HK) 27.4 27.23 -0.17 -0.62 -1.89  

 中國人壽 (2628.HK) 18.38 18.34 -0.04 -0.22 -0.90  

     估計指數開市表現: -126.63  
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恒指牛熊證街貨分布圖 

   

 

 

 

   

 

 

上日十大成交認股證/牛熊證 

 編號 短名 價格 變動 變動(%) 到期日 行使價 引伸波幅(%) 有效槓桿  

 19434.HK 騰訊摩通九乙購Ｂ 0.122 +0.023 +23.23 24/12/2019 370.07 29.66 9.44  

 22181.HK 恒指瑞銀九乙沽Ｈ 0.155 -0.033 -17.55 30/12/2019 25400 22.74 -9.74  

 53054.HK 恒指摩通九乙熊Ｅ 0.051 -0.057 -52.78 30/12/2019 26648 --- ---  

 22042.HK 恒指瑞銀九乙購Ｇ 0.116 +0.024 +26.09 30/12/2019 26600 19.85 11.51  

 52927.HK 恒指法興零二熊Ｕ 0.04 -0.062 -60.78 27/02/2020 26608 --- ---  

 52559.HK 恒指瑞銀九甲熊Ｋ 0.033 -0.054 -62.07 28/11/2019 26600 --- ---  

 22537.HK 恒指摩通九乙沽Ｊ 0.14 -0.032 -18.6 30/12/2019 25200 22.73 -10.00  

 22127.HK 恒指摩通九乙購Ｈ 0.093 +0.018 +24.0 30/12/2019 26900 20.01 11.88  

 19434.HK 騰訊摩通九乙購Ｂ 0.122 +0.023 +23.23 24/12/2019 370.07 29.66 9.44  

 22181.HK 恒指瑞銀九乙沽Ｈ 0.155 -0.033 -17.55 30/12/2019 25400 22.74 -9.74  
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上日恒生指數 8 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

3796 +547 0 0 0 22400 -31 767 309 -11 6 

3597 +545 0 0 0 22600 +10 806 136 -14 7 

3399 +543 0 0 0 22800 +51 3516 401 -17 8 

3200 +539 0 0 0 23000 +814 2765 1363 -20 10 

3002 +519 0 0 0 23200 -141 980 608 -24 12 

2805 +516 0 0 0 23400 -140 1506 608 -29 14 

2608 +511 6 39 -1 23600 -389 1223 1211 -34 18 

2420 +513 0 13 0 23800 -86 1658 943 -41 22 

2217 +498 0 21 0 24000 +550 6547 3013 -50 27 

2022 +488 0 24 0 24200 -276 2087 1553 -60 34 

1829 +480 0 44 0 24400 -38 3032 1201 -70 42 

1637 +487 27 96 +3 24600 -4 2972 1898 -82 53 

1448 +440 39 495 -37 24800 +491 3215 2630 -99 65 

1262 +424 153 1160 -148 25000 +44 4339 3828 -121 80 

1075 +390 118 1441 -112 25200 +827 3638 3610 -147 101 

907 +359 104 1946 -73 25400 +968 2984 3229 -179 129 

743 +321 554 1922 -208 25600 +744 3785 2971 -220 165 

599 +279 923 3020 +286 25800 +833 4628 3434 -275 210 

463 +224 2845 5549 +187 26000 +218 4366 3109 -328 272 

341 +164 3463 3827 +322 26200 +244 2939 1676 -403 353 

250 +122 3206 2015 +202 26400 +32 1586 307 -428 463 

176 +86 3257 3779 +206 26600 -76 3249 238 -462 589 

123 +62 4740 4907 +184 26800 -109 2410 306 -498 727 

83 +40 3167 5756 +196 27000 -7 5835 44 -509 900 

54 +26 1885 3047 +589 27200 +5 1720 19 -528 1070 

36 +18 1741 1840 +297 27400 -1 2419 8 -538 1249 

22 +11 1310 1826 +43 27600 -6 1837 5 -538 1443 

13 +6 894 2124 +30 27800 0 2824 0 -543 1637 

7 +3 658 3794 +56 28000 -6 3741 21 -546 1833 

4 +2 340 3175 -18 28200 +1 1462 3 -557 2013 

2 +1 277 2922 -137 28400 0 1977 14 -581 2241 

1 0 174 2179 +24 28600 0 595 0 -559 2410 

1 0 350 2194 -4 28800 0 248 0 -559 2609 

1 0 204 3339 -53 29000 0 54 0 -559 2809 

1 0 103 2329 -38 29200 0 81 0 -559 3009 

1 0 71 2123 -7 29400 0 17 0 -559 3209 
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上日國企指數 8 月期權變動 

  認購期權    認沽期權   

 收市價 
收市價 

變動 
成交量 未平倉合約 

未平倉合約 

變動 
行使價 

未平倉合約 

變動 
未平倉合約 成交量 

收市價 

變動 
收市價  

1280 +133 0 0 0 8800 +17 1317 321 -10 1 

1181 +132 0 0 0 8900 -163 853 253 -11 2 

1088 +135 0 0 0 9000 +77 6084 654 -13 3 

990 +135 0 0 0 9100 +7 1354 395 -13 5 

893 +134 0 0 0 9200 +148 3509 1186 -17 6 

796 +132 6 43 +5 9300 -145 1982 703 -19 9 

698 +127 0 101 0 9400 +823 3904 1934 -23 13 

602 +122 0 48 0 9500 +758 4444 2129 -27 18 

506 +114 1 31 0 9600 +926 9743 2207 -32 26 

413 +103 33 801 -8 9700 +5 3585 1148 -40 35 

326 +91 23 1252 -13 9800 +55 6534 2532 -50 49 

245 +77 493 3327 +81 9900 -74 3330 2319 -63 70 

177 +59 998 4442 +679 10000 +411 7148 2885 -83 99 

121 +40 1132 5627 +477 10100 +19 3241 401 -101 142 

78 +24 3535 6778 +78 10200 +34 8220 98 -117 198 

48 +13 1932 3209 +218 10300 0 8451 13 -128 270 

30 +8 2379 6773 +387 10400 0 4269 3 -133 351 

17 +4 1018 8560 +29 10500 0 6119 2 -137 437 

9 +2 806 2983 +27 10600 -20 6021 33 -143 531 

5 +1 916 5347 +396 10700 0 4765 0 -140 627 

2 0 1081 7474 +17 10800 -1 8077 4 -143 725 

1 0 390 4520 +1 10900 0 3031 0 -142 824 

1 0 319 7821 +90 11000 0 2117 0 -142 923 

1 0 218 4420 -147 11100 0 278 0 -142 1021 

1 0 78 6977 -28 11200 0 540 0 -142 1121 

1 0 10 2824 -4 11300 0 91 0 -142 1221 

1 0 6 4835 +1 11400 0 18 0 -147 1321 

1 0 4 7375 0 11500 0 3 0 -147 1421 

1 0 0 8914 0 11600 0 500 0 -142 1521 

1 0 0 495 0 11700 0 0 0 -142 1621 

1 0 0 1023 0 11800 0 0 0 -142 1721 

1 0 0 392 0 11900 0 0 0 -142 1821 

1 0 1 3927 0 12000 0 0 0 -142 1921 

1 0 0 197 0 12100 0 0 0 -142 2021 

1 0 0 108 0 12200 0 0 0 -142 2121 

1 0 0 60 0 12300 0 0 0 -142 2221 
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主要商品價格 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 期金 1511.6 -12.0 -0.79 -0.37 +5.02 +16.76 +23.97  

 期油 56.21 +1.34 +2.44 +2.33 +1.04 -10.92 -14.72  

 期銅 260.8 +0.6 +0.23 +0.58 -5.49 -4.66 -4.33  

 期銀 16.94 -0.18 -1.06 -0.77 +4.6 +16.64 +12.44  

 期鋁 1763 +3.0 +0.17 +1.15 -3.88 -0.82 -12.65  

 玉米 365 -6.0 -1.62 -5.26 -15.26 -6.17 +0.21  

 大豆 854 -13.25 -1.53 -0.87 -5.27 +2.68 -3.12  

 小麥 465.5 -5.25 -1.12 -1.32 -7.36 -2.67 -16.95  

 天然氣 2.21 +0.01 +0.45 +4.99 -1.82 -17.32 -24.98  

 BALTIC DRY INDEX 2088 +0.0 +0.0 +17.7 -3.78 +100.58 +21.18  

 
 

環球主要滙率 

 6:00am 收市價 變動 變動(%) 按周(%) 按月(%) 按季(%) 按年(%)  

 日圓／美元 106.64 +0.26 +0.24 +1.27 -0.99 -3.11 -3.49  

 美元／歐羅 1.1078 -0.0012 -0.11 -1.21 -1.27 -0.79 -3.15  

 美元／英磅 1.2126 -0.0023 -0.19 +0.41 -3.01 -4.71 -4.89  

 美元／澳元 0.6764 -0.0015 -0.22 +0.18 -3.95 -2.08 -7.51  

 美元／紐元 0.6411 -0.0018 -0.28 -0.57 -5.22 -1.88 -3.41  

 加元／美元 1.3324 +0.0055 +0.41 +0.64 +2.03 -0.78 +2.01  

 瑞士法郎／美元 0.9817 +0.0034 +0.35 +1.28 -0.02 -2.67 -1.42  

 人民幣／美元 7.0507 +0.0079 +0.11 -0.1 +2.45 +2.0 +2.52  

 美滙指數 98.347 +0.205 +0.21 +0.99 +1.23 +0.42 +2.34  

 

 

銀行主要利率  美國國庫債券 
  % 變動     % 變動  

 香港1個月同業拆息 1.9923  -0.2705     2年期國庫債券息率 1.546  0.068   
 香港3個月同業拆息 2.2995  -0.0843     10年期國庫債券息率 1.607  0.052   
 香港6個月同業拆息 2.3530  -0.0323     30年期國庫債券息率 2.088  0.052   
 聯邦基金利率 2.00-2.25 ---        
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